DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000930 Estado da Bahia - quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 Ano 5

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 079/2021.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação n° 033/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: LIMPUR DEDETIZACAO E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 09.437.733/0001-62.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE MÁQUINA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE CAPINA, POR MEIO DE EQUIPAMENTO DE COMUTAÇÃO ELETRÔNICA DE ELETRODOS MÚLTIPLOS,
PARA ELETROCUSSÃO DE PLANTAS DANINHAS, EM VIAS PÚBLICAS LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA,
ESTADO DA BAHIA.

ASSINATURA: 06/12/2021.

VIGÊNCIA: 06/02/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 17.176,00 (dezessete mil cento e setenta e seis reais).

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação orçamentária:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.054 – Eficientização do Sistema de

Limpeza Pública
3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços

Terceiros – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 72E2C8FDF1CCF7E9A38CEE2F27DFE6D8

		2021-12-22T10:36:56-0300